Прайс-лист на
продукцию
Electrothermal
Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь
к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной
собственностью владельца товарного знака и патента.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Калининград (4012)72-03-81  Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Чебоксары (8352)28-53-07
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97
Ярославль (4852)69-52-93
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Владикавказ (8672)28-90-48
Владимир (4922)49-43-18
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Коломна (4966)23-41-49
Кострома (4942)77-07-48
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Курган (3522)50-90-47
Липецк (4742)52-20-81
Ноябрьск (3496)41-32-12
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Саранск (8342)22-96-24
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
эл.почта: eaz@nt-rt.ru || cайт: https://electrothermal.nt-rt.ru/
Россия +7(495)268-04-70     Казахстан +7(727)3454-704     Беларусь  +(375)257-127-884    Узбекистан +998(71)205-18-59     Киргизия +996(312)96-26-47
Артикул Название Цена
Колбонагреватели Multi (Extraction) EME30,ELECROTHERMAL
Колбонагреватели Multi (Extraction) EMEA30,ELECROTHERMAL
Приборы для определения точки плавления, Electrothermal IA 9100/9200/9300 от 3 209 до 537 329 ₽
PS80034 Лабораторный реактор RS600 STEM,ELECROTHERMAL PS80034
15 429,06 € /
1 669 808 ₽
Лабораторный реактор RS900 STEM Reaction Station,ELECROTHERMAL
PS80010 Лабораторный реактор RS1000 STEM,ELECROTHERMAL PS80010 9 102,98 € / 985 169 ₽
Лабораторный реактор RS2500 STEM Reaction Station,ELECROTHERMAL
PS80050 Лабораторный реактор STEM RS5000,ELECROTHERMAL PS80050
Лабораторный реактор с нагревателем и орбитальным шейкером RS 9000,ELECROTHERMAL
Лабораторный реактор Omni OS6000 series STEM Omni Reaction Stations,ELECROTHERMAL
Лабораторный реактор Omni OS1025 series STEM Omni Reaction Stations,ELECROTHERMAL
Лабораторный реактор Интегрити STEM Integrity 10 Reaction Station, ELECROTHERMAL
MH8516 Парафиновая баня MH8516,ELECROTHERMAL MH8516
Диспенсер парафина MH8524 Paraffin Wax Dispenser,ELECROTHERMAL
Колбонагреватели с перемешиванием серия CMUA ELECROTHERMAL
Колбонагреватели для больших объёмов серии CMUV ELECROTHERMAL
Цифровой колбонагреватель с перемешиванием ( Digi-Mantle Electrothermal )
Колбонагреватели серии CMU Electromantles
Колбонагреватели с перемешиванием серия EMA Electromantles c полипропиленовым корпусом
Колбонагреватели серия EM Electromantles c полипропиленовым корпусом
MM2313/EX6 Колбонагреватели Кьельдаля Electrothermal MM Micro MM2313/EX6 6 152,03 € / 665 803 ₽
Колбонагреватели Кьельдаля серии Electrothermal MQ
Колбонагреватели Multi (Extraction) EME60,ELECROTHERMAL
Колбонагреватели Multi EMEA60, индивидуальная скорость перемешивания для секции из 3х колб,ELECROTHERMAL
Сушка для предметных слайдов серия Electrothermal MH 6616 от 63 893 до 117 446 ₽
Флотационная баня для парафиновых срезов, MH8517 1 562,11 € / 169 059 ₽
Диспенсер воска, MH8523B
Колбонагреватели Electrothermal® CMUV, Electrothermal от 629 241
до 758 205 ₽
Колбонагреватель серия ЕМХ от 1 497 до 230 229 ₽
LLG Аппарат определения точки плавления от 1 453 до 15 983 ₽
Горелка Electrothermal Electric Bunsen BA6101 от 149 882
до 196 044 ₽
Колбонагреватель серия ЕМV Electrothermal от 99 546 до 213 141 ₽
BA6101/C Cole-Parmer Ltd. (Электро) электрическая горелка Бунзена BA 6101 / C диапазон температур: 800-1000ЎC, с... 1 491,29 € / 161 395 ₽
CMU0050/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный колпак модель CMU0050 / E 50 мл, 230 В CMU0050/E 493,37 € / 53 395 ₽
CMU0100/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный колпак модель CMU0100 / E 100 мл, 230 В CMU0100/E 650,63 € / 70 414 ₽
CMU0250/CE Коул-Пармер, ООО (Электро) нагревательный кожух модель CMU0250 / CE 250 мл, 230 В 50/60 Гц, 200 Вт с... 890,14 € / 96 335 ₽
CMU0250/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный колпак модель CMU0250 / E 250 мл, 230 В CMU0250/E 699,76 € / 75 731 ₽
CMU0500/CE Коул-Пармер, ООО (Электро) нагревательный кожух модели CMU500 / CE 500 мл, 230 В 50/60 Гц, 280 Вт с... 965,51 € / 104 492 ₽
CMU0500/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный колпак модель CMU0500 / E 500 мл, 230 В CMU0500/E 836,82 € / 90 565 ₽
CMU1000/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный колпак модель CMU1000 / E 1000 мл, 230 В CMU1000/E 843,39 € / 91 276 ₽
CMU1000/CE Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный кожух модели CMU1000 / CE 1000 мл, 230 В 50/60 Гц, 380 Вт с... 1 057,91 € / 114 492 ₽
CMU2000/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный колпак модель CMU2000 / E 2000 мл, 230 В CMU2000/E 930,08 € / 100 658 ₽
CMUA0100/CE Коул-Пармер, ООО (Электро) вытяжка модель CMUA0100 / CE 100 мл, 230 В, 50/60 Гц, 75 Вт CMUA0100/CE 1 479,29 € / 160 096 ₽
CMUA0250/CE Коул-Пармер, ООО (Электро) вытяжка модель CMUA0250 / CE 250 мл, 230 В, 50/60 Гц, 200 Вт CMUA0250/CE 1 792,94 € / 194 041 ₽
CMUA0500/CE Коул-Пармер, ООО (Электро) капот мешалки модель CMUA0500 / CE 500 мл, 230 В, 50/60 Гц, 280 Вт CMUA0500/CE 1 548,99 € / 167 639 ₽
CMUA1000/CE Коул-Пармер, ООО (Электро) капот мешалки модель CMUA1000 / CE 1 л., 230 В, 50/60 Гц, 380 Вт CMUA1000/CE 1 560,97 € / 168 936 ₽
CMUA2000/CE Коул-Пармер, ООО (Электро) капот мешалки модель CMUA2000 / CE 2 л., 230 В, 50/60 Гц, 500 Вт CMUA2000/CE 1 595,36 € / 172 658 ₽
CMUA5000/CE Cole-Parmer Ltd. (Электро) капот мешалки модель CMUA5000 / CE 5 л., 230 В, 50/60 Гц, 800 Вт CMUA5000/CE 2 030,92 € / 219 796 ₽
CMUV22/CL Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный кожух модели CMUV22 / CL 20-22 л., 230 В 50/60 Гц, 3000 Вт с... 4 786,49 € / 518 017 ₽
MC5 Cole-Parmer Ltd. (Электро) контроллер Бунзена MC5 230В MC5 586,57 € / 63 481 ₽
MC5 Электротермический бунзеновский контроллер MC5 230В MC5 586,57 € / 63 481 ₽
MM2313/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) Микро Кьельдаля нагреватель MM2313 / E 6x18-50ml MM2313/E
MQ3822B/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) Kjeldahl-Heizger_t MQ3822B / E 2x100-300 мл, 230 В, 50/60 Гц, 600 Вт MQ3822B/E 3 326,98 € / 360 062 ₽
MQ3824B/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) Kjeldahl-Heizger_t MQ3824B / E 2x500-800мл, 230В 50/60 Гц, 1100Вт MQ3824B/E 3 265,81 € / 353 442 ₽
MQ3866B/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) Kjeldahl-Heizger_t MQ3866B / E 6x100-300 мл, 230 В 50/60 Гц, 1800 Вт MQ3866B/E 6 015,94 € / 651 074 ₽
MQ3868B/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) Kjeldahl-Heizger_t MQ3868B / E 6x500-800мл, 230В 50/60 Гц, 3300Вт MQ3868B/E 6 366,48 € / 689 011 ₽
MC810B Cole-Parmer Ltd. (Electro) MC810B цифровой контроллер MC810B 1 888,77 € / 204 412 ₽
MC810B Электротермический цифровой контроллер MC810B 1 888,77 € / 204 412 ₽
CMU5000/E Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный колпак модель CMU5000 / E 5000 мл, 230 В CMU5000/E 1 067,33 € / 115 512 ₽
REME0100 Коул-Пармер, ООО (Электро) замена нагревательного элемента REME 0100 100 мл, для рядного нагревательного... 279,53 € / 30 252 ₽
REME0100 Электротермический сменный нагревательный элемент REME 0100 100 мл, для рядного нагревательного стола REME0100 279,53 € / 30 252 ₽
129320/6 Cole-Parmer Ltd. (Электро) штатив штанга 590 мм 129320/6
ATS10377 Cole-Parmer Ltd. (Электро) Тефлоновые колпачки с 2 входами и газовыми соединениями VE = 10 ATS10377 4 392,40 € / 475 367 ₽
ATS10377 Электротермические тефлоновые колпачки с 2 входами и газовыми соединениями PU = 10 ATS10377 4 392,40 € / 475 367 ₽
ATS10075 Cole-Parmer Ltd. (Электро) стекло с резьбой 24x150 мм 22 SVL, PU = 10 ATS10075 591,19 € / 63 981 ₽
ATS10075 Очки с электротермической резьбой 24x150 мм 22 SVL, PU = 10 ATS10075 591,19 € / 63 981 ₽
AZS4313 Cole-Parmer Ltd. (Электро) аккумулятор замены целостности, кодированный AZS4313 5 131,94 € / 555 403 ₽
AZS4313 Электротермический запасной аккумулятор Integrity, кодированный AZS4313 5 131,94 € / 555 403 ₽
PS20000 Cole-Parmer Ltd. (Электро) Реакционная станция Целостность 10 С БП, температурный диапазон от -30 ° С до...
69 816,94 € /
7 555 928 ₽
PS20000 Целостность электротермической реакционной станции PS20000 10 С блоком питания, диапазон температур от -30...
69 816,94 € /
7 555 928 ₽
ATS20100 Cole-Parmer Ltd. (Электро) рефлюкс / инертирующий блок для реакционной станции Integrity 10 ATS20100
15 136,14 € /
1 638 107 ₽
ATS20100 Блок электротермического рефлюкса / инертирования для реакционной станции Integrity 10 ATS20100
15 136,14 € /
1 638 107 ₽
ATS20002 Коул-Пармер, ООО (Электро) колпачки для инерции резьбы SVL 22 для использования с ATS20100 ATS20002 6 646,61 € / 719 328 ₽
ATS20002 Электротермические резьбовые заглушки SVL 22 для использования с ATS20100 ATS20002 6 646,61 € / 719 328 ₽
AZS4206 Cole-Parmer Ltd. (Электро) R_hrst_be 10 / 6мм PU = 10 AZS4206 123,38 € / 13 353 ₽
AZS4206 Электротермический R_hrst_be 10/6 мм PU = 10 AZS4206 123,38 € / 13 353 ₽
REME0500 Коул-Пармер, ООО (Электро) замена нагревательного элемента REME 0500 на 9,595 115 и 9,595 125 REME0500 525,09 € / 56 828 ₽
REME0500 Электротермический сменный нагревательный элемент REME 0500 для 9,595 115 и 9,595 125 REME0500 525,09 € / 56 828 ₽
CRM5736 Cole-Parmer Ltd. (Электро) термостат для MH6616 CRM5736 83,56 € / 9 043 ₽
CRM5736 Электротермический термостат для MH6616 CRM5736 83,56 € / 9 043 ₽
CMUV10/CL Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательный кожух модели CMUV10 / CL 10 л., 230 В 50/60 Гц, 2000 Вт с... 4 944,20 € / 535 085 ₽
ATS10056 Cole-Parmer Ltd. (Электро) переходная втулка 24мм до 16мм PU = 10 ATS10056 743,81 € / 80 499 ₽
ATS10056 Электротермическая переходная гильза, упаковка 24–16 мм = 10 ATS10056 743,81 € / 80 499 ₽
1500/5 Коул-Пармер, ООО (Электро) коробка 290x230x175 мм 200 KT / C Клееная для безопасного нагрева вытяжка 500... 31,34 € / 3 392 ₽
129418/1 Cole-Parmer Ltd. (Электро) зажим по периметру 129418/1
AZ129433 Cole-Parmer Ltd. (Электро) приводной ремень маленький AZ129433 247,67 € / 26 804 ₽
AZ129433 Электротермический приводной ремень малый AZ129433 247,67 € / 26 804 ₽
AZ129434 Cole-Parmer Ltd. (Электро) ремень привода длинный AZ129434 251,01 € / 27 166 ₽
AZ129434 Электротермический приводной ремень длинный AZ129434 251,01 € / 27 166 ₽
129320/3 Cole-Parmer Ltd. (Электро) опорный стержень 710 мм 129320/3 80,32 € / 8 693 ₽
135116 Cole-Parmer Ltd. (Электро) направляющая капиллярной трубки I25116 135116 33,44 € / 3 619 ₽
135116 Направляющая электротермической капиллярной трубки I25116 135116 33,44 € / 3 619 ₽
1101D Коул-Пармер Лтд. (Electro) Аппарат для определения температуры плавления Mel-Temp 100-240 В, 50-60 Гц, 45... 2 116,55 € / 229 063 ₽
1101D Электротермический прибор для определения температуры плавления Mel-Temp 100-240 В, 50-60 Гц, 45 Вт 1101D 2 116,55 € / 229 063 ₽
BA6101 Cole-Parmer Ltd. (Электро) электрическая горелка Бунзена BA 6101 диапазон температур: 800-1000ЎC, без... 448,07 € / 48 492 ₽
BA6101 Электротермическая горелка Бунзена Диапазон температур BA 6101: 800-1000ЎC, без контроллера, 230 В 50/60... 448,07 € / 48 492 ₽
EME30250 EME30250/CEB Electrothermal колбонагреватель 3х250мл EME30250
EME30500 EME30500/CEB Electrothermal колбонагреватель 3х500мл EME30500
EME31000 Electrothermal колбонагреватель 3х1000мл EME31000
EME60250CE Electrothermal колбонагреватель 6х250мл EME60250CE
EME60500/CEB EME60500 Electrothermal колбонагреватель 6х500мл EME60500/CEB 4 109,39 € / 444 738 ₽
EME61000/CEB EME61000 Electrothermal колбонагреватель 6x1000мл EME61000/CEB 4 317,44 € / 467 254 ₽
EMEA30250/CE Cole-Parmer Ltd. (Электро) Экстракционный нагреватель 3х250мл с вкладышем. Magnetr_hrer EMEA30250/CE
EMEA30500/CE Cole-Parmer Ltd. (Электро) вытяжка 3х500мл с вкладышем. Magnetr_hrer EMEA30500/CE
EMEA31000/CE Cole-Parmer Ltd. (Электро) вытяжка 3х1000мл со вставкой. Magnetr_hrer EMEA31000/CE
EMEA60250/CE Cole-Parmer Ltd. (Электро) вытяжка 6х250мл с вкладышем. Magnetr_hrer EMEA60250/CE
EMEA60500/CE Cole-Parmer Ltd. (Электро) вытяжка 6х500мл с вкладышем. Magnetr_hrer EMEA60500/CE
EMEA61000/CE Cole-Parmer Ltd. (Электро) вытяжка 6х1000мл со вставкой. Magnetr_hrer EMEA61000/CE
RE0050 Электротермический сменный нагревательный элемент RE 0050 RE0050 468,93 € / 50 750 ₽
RE0100 Электротермический сменный нагревательный элемент RE 0100 RE0100 536,90 € / 58 106 ₽
RE0250 Электротермический сменный нагревательный элемент RE 0250 RE0250 801,49 € / 86 741 ₽
RE0500 Коул-Пармер, ООО (Электро) замена нагревательного элемента RE 0500 RE0500 503,12 € / 54 450 ₽
RE0500 Электротермический сменный нагревательный элемент RE 0500 RE0500 503,12 € / 54 450 ₽
RE1000 Коул-Пармер, ООО (Электро) замена нагревательного элемента RE 1000 RE1000 1 013,40 € / 109 675 ₽
RE1000 Электротермический сменный нагревательный элемент RE 1000 RE1000 1 013,40 € / 109 675 ₽
RE2000 Коул-Пармер, ООО (Electro) RE 2000 нагревательный элемент RE2000 1 301,30 € / 140 833 ₽
RE2000 Электротермический сменный нагревательный элемент RE 2000 RE2000 1 301,30 € / 140 833 ₽
RE3000 Коул-Пармер, ООО (Электро) замена нагревательного элемента RE 3000 RE3000 1 078,01 € / 116 667 ₽
RE3000 Электротермический сменный нагревательный элемент RE 3000 RE3000 1 078,01 € / 116 667 ₽
REMV0050 Электротермический сменный нагревательный элемент REMV 0050 10-50 мл REMV0050 507,78 € / 54 954 ₽
REMV0250 Электротермический сменный нагревательный элемент REMV 0250 100-250 мл REMV0250 622,03 € / 67 319 ₽
REMV1000 Электротермический сменный нагревательный элемент REMV 0500 500-1000 мл REMV1000 698,09 € / 75 551 ₽
REMV5000 Электротермический сменный нагревательный элемент REMV 2000 2000-5000 мл REMV5000 1 378,56 € / 149 194 ₽
REMX1000 Электротермический сменный нагревательный элемент REMX от 1000 до 1000 мл REMX1000 671,18 € / 72 638 ₽
REMX5000 Электротермический запасной нагревательный элемент REMX 5000 до 5000 мл REMX5000 2 283,19 € / 247 098 ₽
REMX5000 Электротермический запасной нагревательный элемент REMX 5000 до 5000 мл REMX5000 2 283,19 € / 247 098 ₽
REA0050 Cole-Parmer Ltd. (Электро) замена нагревательного элемента REA 0050 50 мл REA0050 409,60 € / 44 329 ₽
REA0050 Электротермический сменный нагревательный элемент REA 0050 50 мл REA0050 409,60 € / 44 329 ₽
REA0100 Коул-Пармер, ООО (Электро) замена нагревательного элемента REA 0100 на 100 мл REA0100 441,02 € / 47 729 ₽
REA0100 Электротермический сменный нагревательный элемент REA 0100 100 мл REA0100 441,02 € / 47 729 ₽
REA0250 Коул-Пармер, ООО (Электро) замена нагревательного элемента REA 0250 250 мл REA0250 803,38 € / 86 946 ₽
REA0250 Электротермический сменный нагревательный элемент REA 0250 250 мл REA0250 803,38 € / 86 946 ₽
REA0500 Коул-Пармер, ООО (Электро) замена нагревательного элемента REA 0500 на 500 мл REA0500 608,59 € / 65 865 ₽
REA0500 Электротермический сменный нагревательный элемент REA 0500 500 мл REA0500 608,59 € / 65 865 ₽
REA1000 Коул-Пармер, ООО (Электро) замена нагревательного элемента REA 1000 на 1000 мл REA1000 630,82 € / 68 270 ₽
REA1000 Электротермический сменный нагревательный элемент REA 1000 1000 мл REA1000 630,82 € / 68 270 ₽
HT95502 Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательная лента HT 9, длина 61 см, 100 Вт, 220/240 В HT95502 402,59 € / 43 570 ₽
HT95502 Электротермическая нагревательная лента HT 9, длина 61 см 100 Вт, 220/240 В HT95502 402,59 € / 43 570 ₽
HT95508 Cole-Parmer Ltd. (Электро) нагревательная лента HT 9, длина 244 см, 400 Вт, 220/240 В HT95508 745,57 € / 80 689 ₽
HT95508 Электротермическая нагревательная лента HT 9, длина 244 см, 400 Вт, 220/240 В HT95508 745,57 € / 80 689 ₽
MC227 Cole-Parmer Ltd. (Электро) регулятор энергии MC 227 MC227 810,58 € / 87 725 ₽
MC227 Электротермический регулятор энергии MC 227 MC227 810,58 € / 87 725 ₽
MH6616 Cole-Parmer Ltd. (Электро) Сушилка для слайдов MH 6616 f. 50 слайдов 26x76 мм, 220-240 В MH6616 1 085,20 € / 117 446 ₽
MH6616 Электротермическая сушилка для горок MH 6616 ф. 50 слайдов 26x76 мм, 220-240 В MH6616 1 085,20 € / 117 446 ₽
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Калининград (4012)72-03-81  Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04
Чебоксары (8352)28-53-07
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Чита (3022)38-34-83
Якутск (4112)23-90-97
Ярославль (4852)69-52-93
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Владикавказ (8672)28-90-48
Владимир (4922)49-43-18
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Коломна (4966)23-41-49
Кострома (4942)77-07-48
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Курган (3522)50-90-47
Липецк (4742)52-20-81
Ноябрьск (3496)41-32-12
Новосибирск (383)227-86-73
Омск (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Петрозаводск (8142)55-98-37
Псков (8112)59-10-37
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Саранск (8342)22-96-24
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
Россия +7(495)268-04-70     Казахстан +7(727)3454-704     Беларусь  +(375)257-127-884    Узбекистан +998(71)205-18-59     Киргизия +996(312)96-26-47
эл.почта: eaz@nt-rt.ru || cайт: https://electrothermal.nt-rt.ru/